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Følgende var fraværende med afbud: 
 
Martin Svensson, Niels Hvidberg Kjeldsen, Joan Boyar, Bent Jørgensen og Peter Kornerup. 
 

Ad 1) Korte meddelelser ved institutlederen 
 

 Claus oplyste, at Region Syddanmarks udvalg for Regional Udvikling har imødekommet en ansøgning 
fra SDU udfærdiget af Claus om støtte til omkvalificering af ingeniører og andre med teknisk-
naturvidenskabelig baggrund samt og samfundsvidenskabelige kandidater med matematik på A-niveau 
med henblik på ansættelse som undervisere i matematik i gymnasieskolen. Der vil blive udviklet særlig 
kursuspakker bestående af eksisterende bachelor- og kandidatkurser, hvortil der knyttes vejledning. 

 Der var afstemning om Serviceafdelingens tilbud om gratis nye stole: Resultatet blev: 5 blanke, 10 imod 
og 11 for. 

 Kim rundsendte en liste om de tidligere studerende. Den såkaldte ”Hall of Fame” og bad de enkelte 
VIP’er om, at tjekke om listen var komplet. 

 Claus orienterede om, at han er blevet tilbudt stillingen som prodekan for uddannelser ved det 
Naturvidenskabelige Fakultet. Hans sidste arbejdsdag på IMADA er mandag d. 14/3, hvorefter han 
tiltræder sin nye stilling på fakultetet tirsdag. I den forbindelse takkede han alle ansatte for godt 
samarbejde. 
Kl. 13.00 vil Dekanen orientere om det videre forløb vedr. institutlederposten ved IMADA. 

 

Ad 2) Gensidig orientering 
 

 Fagrådet har haft generalforsamling og fået ny formand: Jesper Mikkelsen. 

 Kim gjorde opmærksom på, at indstilling til specialeprisen i datalogi har deadline d. 15/3. 
 

Ad 3) Eventuelt 
 

 Lena gjorde opmærksom på, at de studerendes hjemmesider er blevet lukket uden forudgående varsel. 
Ifølge IT-Service skal de fremover kun drifte ansattes hjemmesiden, herunder instruktorer. 
Claus gjorde opmærksom på, at han ikke var blevet informeret om dette. 
Bjarne fortalte, at han havde modtaget mail om hvilke hjemmesider der vil blive bevaret, og hvilke der 
vil blive nedlagt. 
Jørgen argumenterede for, at hjemmesider blev bibeholdt, da de også fungerer som reklame for 
instituttet. 
Niels Jørgen gjorde i denne forbindelse opmærksom på, at man ikke kan finde oplysninger om 
eksamensbestemmelser. 
Claus sagde at de studerende også fremover har en hjemmeside på IMADA. 

 Lena spurgte, hvorfor instruktorerne endnu ikke har modtaget løn. Claus sagde, at instruktorerne får 
deres løn, og at alle ansættelseskontrakter er videresendt fra IMADA til personalekontoret 


